
Ogłoszenie nr 500197489-N-2018 z dnia 20-08-2018 r.

Obrzycko:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 603724-N-2018

Data: 13/08/2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Obrzycko, Krajowy numer identyfikacyjny 53864000000, ul. ul. Rynek  19, 64520   Obrzycko, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel.

612 913 065, e-mail sekretarz@obrzycko.pl, faks 612 913 072.

Adres strony internetowej (url): bip.obrzycko.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 4

W ogłoszeniu jest: 3.1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie Gminie Obrzycko i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości do 7

265 000,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie wydatków inwestycyjnych związanych z realizacją zadania pn. „Budowa Centrum

Administracyjno-Kulturalnego w Obrzycku”. 3.2. Warunki udzielenia kredytu: 1. Uruchomienie środków nastąpi w 1 transzy w dniu 10

września 2018 r. 2. Okres spłaty kredytu - 10 lat. Spłata zaciągniętego kredytu nastąpi w równych ratach miesięcznych od 31.01.2019 r. do

31.12.2028 r. 3. W szczególnie uzasadnionych przypadkach na wniosek Zamawiającego dopuszcza się możliwość - za zgodą Wykonawcy -

przesunięcia terminu spłaty raty kredytu. Powyższy wniosek powinien być przedłożony przez Zamawiającego nie później niż 3 dni przed

terminem płatności raty kredytu. 4. Jeżeli termin spłaty kredytu upływa w dniu ustawowo wolnym od pracy spłata kredytu może nastąpić w

pierwszym dniu roboczym po tym dniu. 5. Tytułem zabezpieczenia spłaty kredytu Zamawiający wystawi weksel „in blanco” wraz z deklaracją

wekslową - przy czym dokumenty te będą opatrzone kontrasygnatą Skarbnika. 6. Rodzaj oprocentowania kredytu: zmienna stopa procentowa

WIBOR 3-M + marża Banku, która jest stała w okresie kredytowania. 7. Zamawiający zastrzega sobie możliwość wcześniejszej spłaty kredytu

w części lub całości bez dodatkowych kosztów. W przypadku spłaty kredytu we wcześniejszym terminie, odsetki liczone będą do dnia

faktycznej spłaty kredytu, a nie do końca umowy. 8. O zmianie terminu spłaty kredytu Zamawiający poinformuje w formie pisemnej

Wykonawcę. 9. O wysokości oprocentowania Wykonawca będzie pisemnie informował Zamawiającego w terminie 10 dni od zmiany

oprocentowania. 10. Odsetki od kredytu naliczane będą w okresach miesięcznych od dnia wykorzystania kredytu do dnia poprzedzającego

dzień spłaty. 11. Zamawiający będzie dokonywał spłaty naliczonych odsetek na wskazany rachunek bankowy w ostatnim dniu miesiąca na

podstawie przesłanego przez Wykonawcę - Bank – zawiadomienia o wysokości naliczonych odsetek. 12. Jeżeli ostatni dzień miesiąca jest

dniem ustawowo wolnym od pracy spłata odsetek może nastąpić w pierwszym dniu roboczym po tym dniu. 13. Marża banku określona w

procentach powinna być stała w okresie kredytowania (obowiązywania umowy). 14. Brak prowizji z tytułu udzielenia kredytu. 15. Kredyt nie

może być obciążony innymi opłatami niż marża banku oraz oprocentowanie. 16. Zamawiający zastrzega sobie, że kredyt nie może być

obciążony dodatkowymi prowizjami i opłatami za udzielenie, obsługę i ubezpieczenie kredytu oraz musi być wolny od kosztów

manipulacyjnych lub innych. 17. Spłata rat kredytu będzie następowała według następującego harmonogramu: a) rok 2019 - 726 000,00 zł b)

rok 2020 - 726 000,00 zł c) rok 2021 - 726 000,00 zł d) rok 2022 - 726 000,00 zł e) rok 2023 - 726 000,00 zł f) rok 2024 - 726 000,00 zł g)

rok 2025 - 726 000,00 zł h) rok 2026 726 000,00 zł i) rok 2027 726 000,00 zł j) rok 2028 - 731 000,00 zł 18. Powyższe zapisy muszą znaleźć

się w przyszłej umowie kredytowej, którą sporządzi Wykonawca. 19. Sprawozdania roczne i kwartalne, Uchwały Rady Gminy Obrzycko oraz

Zarządzenia w sprawie zmian budżetu gminy dostępne są w Biuletynie Informacji Publicznej: bip.obrzycko.pl. 20. Gmina Obrzycko nie posiada

zobowiązań z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji. 21. Gmina Obrzycko posiada pożyczkę długoterminową na dzień 30.06.2018 r. w

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/474a21f2-6de7-4015-8b4f-761...

1 z 2 2018-08-20, 09:05



OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/474a21f2-6de7-4015-8b4f-761...

2 z 2 2018-08-20, 09:05


